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FITNESS AUTHORITY Xtreme
Beef Hydrolized Protein
Isolate 1800 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

XTREME BEEF HYDROLYZED PROTEIN ISOLATE - NAJBARDZIEJ WARTOŚCIOWE BIAŁKO ZWIERZĘCE NA ŚWIECIE!

Xtreme Beef Hydrolyzed Protein Isolate to czysty izolat białka wołowego uzyskany w specjalnym procesie technologicznym z zhydrolizowanej, enzymatycznej
albuminy wołowej. Jest on źródłem specjalnych aminokwasów w formie peptydów. Hydroliza enzymatyczna zastosowana przy produkcji tego białka, do minimum
skraca czas potrzebny organizmowi na strawienie białek i natychmiast dostarcza je bezpośrednio do komórek mięśniowych. 

Xtreme Beef Hydrolyzed Protein Isolate oferuje Tobie najlepsze źródło białka, które stymuluje Twoje włókna mięśniowe i rozwija u Ciebie takie cechy motoryczne
jak siła, szybkość oraz wytrzymałość. Pomoże Ci ono stać się silniejszym, szybszym, bardziej zwinny oraz zapewni Ci dużo najlepszej jakości masy mięśniowej!

Xtreme Beef Hydrolyzed Protein Isolate daje Twoim mięśniom budującą moc białek z czerwonego mięsa, który posiada wyższe stężenie aminokwasów niż białko
serwatki, jajek czy mleka. Zhydrolizowany izolat białka wołowego jest o 350% bardziej skoncentrowany pod względem budujących mięśnie aminokwasów niż popularny
stek wołowy, a dodatkowo nie posiada ani jednego grama tłuszczu, cukru, laktozy oraz cholesterolu.

-zhydrolizowany izolat białka wołowego,

-zero laktozy ,cukru , tłuszczu i cholesterolu,

-zawiera czyste peptydy wołowe,

-20 razy bardziej skoncentrowany niż popularny stek wołowy,

-maksymalnie wspomaga anabolizm i siłę mięśni,

-doskonały w smaku i idealnie rozpuszczalny,

-potężny zastrzyk aminokwasów.

 

Od starożytnych czasów po dzień dzisiejszy siłacze i atleci na całym świecie zjadali i nadal zjadają duże ilości czerwonego mięsa w tym szczególnie wołowiny, aby
zwiększyć siłę i moc. Odżywcza moc wołowiny jest nie kwestionowana i wykorzystywana nadal w diecie wszystkich sportowców, w tym szczególnie dyscyplin siłowych i
siłowo-wytrzymałościowych. Wybitni ciężarowcy, kulturyści, trójboiści potwierdzą, że największe postępy w przyroście siły i masy mięśniowej poczynili gdy włączyli do
swojego odżywiania wołowinę jako źródło białka. Wołowina spożywana z umiarem powinna być nieodzowną częścią zdrowej diety każdego sportowca i nie zawiera
żadnych węglowodanów. Obecnie dzięki zaawansowanej technologii pozyskiwania białka z mięsa wołowego mamy dla Was zhydrolizowany izolat białka wołowego w
formie odżywczego i smakowego koktajlu białkowego.

 

Xtreme Beef Hydrolyzed Protein Isolate to nowatorski produkt wysokobiałkowy, który powstał dzięki zastosowaniu hydrolizy i izolowania. Dzięki tym
zaawansowanym procesom technologicznym powstał zhydrolizowany izolat białek wołowych, który dostarcza Twoim mięśniom budującej mocy białek czerwonego mięsa
z bardzo dużą zawartością wszystkich podstawowych aminokwasów, a szczególnie bardzo wysokich dawek Proliny, Xydroksyproliny, Glutaminy.
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Prolina to bardzo specyficzny aminokwas, którego organizm człowieka potrzebuje w największej ilości do przeprowadzenia prawidłowej syntezy białek mięśniowych i
kolagenu. Dzięki swoim silnym zdolnościom regeneracyjnym może ona przyspieszyć odbudowę kolagenu i gojenie się ran po urazach czy kontuzji, dlatego polecana
sportowcom oraz osobom ciężko pracującym fizycznie. Silnie stymuluje regenerację po każdym intensywnym wysiłku i pomaga znacznie poprawić przyrost masy
mięśniowej i jej odbudowę po treningu siłowym.  

 

Glutamina to kolejny bardzo charakterystyczny aminokwas odpowiedzialny za rozwój masy mięśniowej i procesy odporności organizmu. Jest idealnym "nośnikiem"
azotu, a dzięki szczególnej budowie cząsteczkowej, może łatwo syntezować amid azotowy i przetransportować go w organizmie tam, gdzie jest potrzebny do syntezy
białek odpornościowych. L-glutamina, która zwykle uwalniana jest z tkanki mięśniowej, poprawia czynność przewodu pokarmowego, zwiększa produkcję glikogenu w
wątrobie i potrzebna jest do rozkładu "trucizny komórkowej" czyli amoniaku w mocznik podczas cyklu mocznikowego.

Xtreme Beef Hydrolyzed Protein Isolate dodatkowo ,,odżywia i chroni Twoje stawy i ścięgna”, ponieważ dostarcza trzy niezwykłe w działaniu aminokwasów:
Glicynę, Hydroxyprolinę, Prolinę. Są one w idealnych proporcjach względem siebie oraz maksymalnie wysokim stężeniu. To specyficzne aminokwasy, które
bezpośrednio powstaje kolagen w organizmie człowieka. Kolagen jest głównym strukturalnym białkiem, tworzącym molekularne cząsteczki, które budują i wzmacniają
stawy ścięgna, więzadła oraz tkankę mięśniową i tkankę łączną.   

 
Skład

Porcja: 2 miarki (40g)
Ilość porcji w opakowaniu: 45

Wartość odżywcza  100 g  40 g

Wartość energetyczna  1453,5 1,2,3,4, 13875 kJ / 3421,2,3,4, 326,55

kcal
 581,41,2,3,4, 554,85 kJ / 136,81,2,3,4,

130,65 kcal

Białko  851,2,3,4, 805 g  341,2,3,4, 325 g

Węglowodany
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